
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：基于平台大数据挖掘的商业智能分析及应用实训项目

开发服务 

采购编号：22D071B 

采购预算金额：8 万元  

采购原由：“基于平台大数据挖掘的商业智能分析及应用实训实验项目”

建设围绕“产”与“学”两个维度，根据商业智能分析及数据挖掘的架

构进行项目建设内容的设置。商业智能分析及数据挖掘的架构主要分为

五个部分，即：业务理解；数据理解与准备；数据建模；评价及部署；

新旧知识融合。该项目实施的关键是平台大数据的采集与整理。因此，

需要进行数据收集系统的开发与建设，具体内容：设计涉及跨平台的数

据采集软件，如覆盖全球主流电商平台数据：可采集淘宝、天猫、京东、

苏宁、唯品会、1688、Amazon、eBay 等国内外主流电商平台和一些官

方/第三方电商数据分析平台。 

伴随服务： 

售后报修服务要求： 

 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 14日至 2022 年 10 月 18 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022年 10月 19日 09:00-2022年 10月 19日 16:00 至

上川路 995 号实验中心大楼 217 报名。 



1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：教务处 

联系人：晏燕 

联系电话：18021098786 

邮箱：syjxzx@lixin.edu.cn 


